МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2020г. №376/1-ОД

О назначении горячего питания.

На основании заявлений и предоставления справок «Малоимущая семья»

1. Назначить с 1 сентября 2020 года бесплатное питание для детей,
относящихся к категории «Дети из малоимущих семей».

2. Список малоимущих детей (Приложение № 1).
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на социального

педагога Говдаеву М Г

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор 3. А. Турпалханова